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REGISTRO PLANO:DESTINATARIO/EXPEDIDOR (IMPORTACION/DVD/PDI)   

 
N.   Descripción DUA T C/E D Desde Hasta 
  1 Indicador de registro (S)  A    1     1     1 
  2 Destinatario – NIF IMP/DVD/PDI   8 A   17      2   18 
  3 Destinatario - Razón social IMP/DVD/PDI    8 A   35    19   53 
  4 Destinatario - Domicilio IMP/DVD/PDI   8 A   35    54   88 
  5 Destinatario - Ciudad IMP/DVD/PDI   8 A   30    89 118 
  6 Destinatario - Código postal IMP/DVD/PDI   8 A     9  119 127 
  7 Destinatario - Código país IMP/DVD/PDI   8 A     3  128 130 
  8 Expedidor - Razón social IMP/DVD   2 A   35  131 165 
  9 Expedidor - Domicilio IMP/DVD   2 A   35  166 200 
10 Expedidor - Ciudad IMP/DVD   2 A   30  201 230 
11 Expedidor - Código postal IMP/DVD   2 A     9  231 239 
12 Expedidor - Código país IMP/DVD   2 A     3  240 242 
13 O Autorización por operación IMP/DVD/PDI   2 A    10  243 252 
14 P  importador  particular IMP/DVD/PDI   2 A     1  253 253 
15 2º línea Razón Social Destinatario IMP   2 A 35  254 288 
16 2º línea Razón Social Expedidor  IMP   2 A 35  289 323 
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Este registro se omite en Declaraciones de Importación tipo X 
Los campo 15 y 16 permiten cumplimentar a 70 carácteres la razón social de Expedidor y Destinatario. 
Exclusivamente en Importación 2018 
 


